Super quarto capitulo sibi lecto et contentis in eo dixit hic testis: «Bene audivi dici postea prefatos dominos vicarium prefati domini archiepiscopi et inquisitiorem heretice pravitatis formasse certos processus super talibus dictis per predictum fratrem Bernabum de eo magistro Amadeo, et quod non fuit inventus culpabilis, nec labe aliqua heresisvv respersus et ob hec per sententiam fuit ab eis absolutus, atamen nunquam vidi nec legi articulos dicte inquisitionis, nec aliud scio aliter dicere de dicto capitulo et contentis in eo».

    Super ultimo capitulo, quod est vocis et fame, dixit hic testis: «De ipsa voce et fama et deww istis factis dixi vobis supra ea que scio». Interrogatus de infradictis, respondet: «Non sum doctus nec rogatus hoc testimonium perhibere et non habeo nec habere spero proficum neque dampnum in victoria nec amissione huiusmodi cause et nonxx est michi aliquid datum, promissum nec remissum pro hoc testimonio, nec spero inde aliquis habere et vellem quod ius obveniretyy in hac causa et fui huc citatus pro hoc testimonium perhibendo per unum servitorem, cuius nomen ygnoro».

    amanicula nel margine sinistro b-o corr. su lettera sottostante chicc così dtantum ms. tamen, -en depennato e segno abbreviativo su tam- esegue p depennata fac nel margine destro, segue et depennato gsegue fess depennato hcoperndidi così verosimilmente per conprendidi isegue er depennato jstrages così k-u- corr. su lettera sottostante lsegue passus depennato mprestando in interlinea su parola depennata ncibariis in interlinea su cibis depennato osegue habebant depennato psegue videlicet depennato qcoci così rsegue istis depennato smessisse così verosimilmente per misisse tsegue fe depennato usegue parola depennata vseguono 2 lettere coperte da inchiostro wdocet ms. docete con -e depennata xposcet così verosimilmente per posset ysegue cessare depennato z-r- corr. su lettera sottostante aafrequentabat così bblevitate in interlinea su bonitate depennato ccpostea in interlinea con segno di inserimento su fustra depennato ddsegue depennato eo eetratto orizzontale di -e corr. su lettera sottostante ffsegue ipsam depennato ggsegue et dixit depennato hhdici in interlinea con segno di inserimento su dicti depennato iipartibus in interlinea su partibi punctibus depennato jjsegue hic depennato kktratto verticale a inchiostro lilla nel margine destro llsegue ho depennato mmsegue depennato aliquando proprii habere et quod nnsegue qu cancellato oohabuerunt in interlinea su human depennato ppsegue factum cancellato qqconvictum in interlinea su communicatum depennato rrpostea in interlinea su iusta depennato ssu- corr. su lettera depennata e preceduta da n depennata ttsegue debeat esse unum depennato uusegue talia et depennato vvsegue resp depennato wwsegue ipsis depennato xxsegue esse cancellato yyobveniret in interlinea su obnuirent depennato.
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    1441, agosto 30